
ZARZĄDZENIE NR 54/13
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 maja 2013 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla za 2012 rok 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania z wykonania planu 
wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego za okres od 
1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku, podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu 
Gminy Dukla za rok 2012. 

§ 2. Szczegółową informację, o której mowa w § 1 zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Dukli oraz na stronie 
internetowej BIP Gminy Dukla. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 59552DCE-5BA5-46C4-911F-37D7F788996E. Podpisany Strona 1



 
 

 Strona 1 

Załącznik do Zarządzenia Nr 54/13 
Burmistrza Dukli  

z dnia 14 maja 2013 roku 
 

 
Wykonanie budżetu Gminy Dukla za 2012 rok 

 
 

1) Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Dukla za okres od początku roku do 
dnia 31grudnia 2012 r. 
 

Dział Nazwa Plan  Wykonanie % 

1 2 3 4 5 6 

Razem dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 114 813,53 3 114 715,55 100,00% 

Razem dział 020 Leśnictwo 140 000,00 138 029,58 98,59% 

Razem dział 600 Transport i łączność 423 550,00 423 522,76 99,99% 

Razem dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 494 100,00 478 941,71 96,93% 

Razem dział 710 Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 100,00% 

Razem dział 720 Informatyka 906,00 905,55 99,95% 

Razem dział 750 Administracja publiczna 112 329,00 112 626,35 100,26% 

Razem dział 751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 500,00 2 500,00 100,00% 

Razem dział 752 Obrona narodowa 3 000,00 3 000,00 100,00% 

Razem dział 754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 15 010,55 100,07% 

Razem dział 756 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

10 602 600,00 10 828 152,26 102,13% 

Razem dział 758 Różne rozliczenia 20 467 603,31 20 487 883,67 100,10% 

Razem dział 801 Oświata i wychowanie 835 094,00 771 464,18 92,38% 

Razem dział 851 Ochrona zdrowia 880,00 894,33 101,63% 

Razem dział 852 Pomoc społeczna 8 401 375,00 8 308 357,43 98,89% 

Razem dział 854 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 570 222,00 417 127,42 73,15% 

Razem dział 900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
53 500,00 53 418,96 99,85% 

Razem dział 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 56 000,00 55 195,86 98,56% 

Razem dział 926 Kultura fizyczna  1 033 300,00 1 039 441,03 100,59% 

RAZEM   46 341 772,84 46 266 187,19 99,84% 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 59552DCE-5BA5-46C4-911F-37D7F788996E. Podpisany



 
 

 Strona 2 

 
 

2) Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Dukla za okres od początku roku do 
dnia 31grudnia 2012 r. 
 

Dział Nazwa 
Plan 

(po zmianach) 
Wydatki wykonane % 

1 2 3 4 5 6 
Razem dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 469 181,00 1 451 341,55 98,79% 

Razem dział 020 Leśnictwo 121 500,00 111 723,11 91,95% 

Razem dział 400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
43 000,00 43 000,00 100,00% 

Razem dział 600 Transport i łączność 2 229 800,00 2 069 899,45 92,83% 

Razem dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 559 500,00 537 928,35 96,14% 

Razem dział 710 Działalność usługowa 107 350,00 102 793,15 95,76% 

Razem dział 720 Informatyka 1 066,00 1 065,35 99,94% 

Razem dział 750 Administracja publiczna 5 167 655,00 5 011 214,48 96,97% 

Razem dział 751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 500,00 2 500,00 100,00% 

Razem dział  752 Obrona narodowa 3 000,00 3 000,00 100,00% 

Razem dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa  

267 550,00 262 641,36 98,17% 

Razem dział 757 Obsługa długu publicznego  820 000,00 778 023,09 94,88% 

Razem dział 758 Różne rozliczenia 157 570,00 0,00 0,00% 

Razem dział 801 Oświata i wychowanie 18 190 864,00 17 922 412,99 98,52% 

Razem dział 851  Ochrona zdrowia 208 980,00 125 431,49 60,02% 

Razem dział 852 Pomoc społeczna 10 063 185,00 9 941 841,83 98,79% 

Razem dział 854 
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
1 141 697,00 979 736,49 85,81% 

Razem dział 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

1 246 970,00 1 142 285,19 91,60% 

Razem dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 777 428,84 1 723 751,81 96,98% 

Razem dział 926 Kultura fizyczna 2 377 070,00 2 369 760,74 99,69% 

RAZEM   45 955 866,84 44 580 350,43 97,01% 

 
 

Strona 3Id: 59552DCE-5BA5-46C4-911F-37D7F788996E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
 

 Strona 3 

3) Informacja o nadwyżce/deficycie Gminy Dukla za okres od początku roku do dnia 
31grudnia 2012 roku. 
Na koniec 2012 roku budżet Gminy Dukla został zamknięty nadwyżką budżetową w  
wysokości 1.685.836,76 zł. Planowana nadwyżka wynosiła  385.906,00 zł. 

 
 
4) Informacja o kwocie wykorzystanych środków z Unii Europejskiej 

a) Zadanie w ramach PROW „ Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jasionka – etap IV” – refundacja w kwocie 2.527.525,98 zł. Otrzymanymi 
środkami została spłacona pożyczka na wyprzedzające finansowanie zadania w 
wysokości 2.463.042,97 zł, pozostała kwota 64.483,01 zł na wydatki 
majątkowe.  

b) Zadanie w ramach RPO „Budowa i przebudowa wodociągu w miejscowości 
Nadole i Dukla” – wydatkowano kwotę 438.615,19 zł, w tym część z Unii 
Europejskiej w wysokości 307.030,63 zł. Otrzymano refundację w wysokości 
241.206,53 zł. Zadanie zostanie zakończone w roku 2013. 

c) Zadanie w ramach RPO „ Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 
wydatkowano kwotę 1.065,35 zł, w tym część z Unii Europejskiej w 
wysokości 905,55 zł. Otrzymano zaliczkę na wydatki w wysokości 905,55 zł. 

d) POKL „ Indywidualizacja = Edukacja” realizowany w szkołach podstawowych 
– wydatkowano łącznie kwotę 211.137,95 zł, w tym część z Unii Europejskiej 
w wysokości 179.467,30 zł. Otrzymano zaliczkę na wydatki w wysokości 
197.855,35 zł z Unii Europejskiej i 31.670,65 zł z budżetu państwa. Kwota 
18.388,05 zł z Unii Europejskiej do rozliczenia w roku 2013. 

e) POKL „ Czas na aktywność w gminie Dukla” MOPS w Dukli – 160.000,00 zł, 
z tego kwoty otrzymane na wydatki – 136.000,00 zł z Unii Europejskiej i 
7.200,00 zł z budżetu państwa. 

f) Zadanie w ramach PROW „ Remont sali widowiskowo-kinowej Ośrodka 
Kultury w Dukli” – poniesiono wydatki w kwocie 204.938,06 zł z tego do 
refundacji – 163.950,45 zł. 

 
 

5) Zobowiązania wymagalne na koniec 2012 roku. 
Nie wystąpiły zobowiązania wymagalne na koniec 2012 roku. 
 
 

6) Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz dotacje 
udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2012 roku. 

 
Gmina Dukla w roku 2012 otrzymała pomoc finansową w postaci dotacji od innej 
jednostki samorządu terytorialnego: 

� Sejmik Województwa Podkarpackiego uchwałą nr XX/329/12 udzielił pomocy 
finansowej w ramach programu „Bezpieczne boiska Podkarpacia” na zadanie 
pn:.”Remont boiska wielofunkcyjnego w Dukli” w kwocie 30.000,00 zł, 

� Sejmik Województwa Podkarpackiego uchwałą nr XXIV/440/12 udzielił 
pomocy finansowej w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 
2011-2016” na zadanie „ Wykonanie drenażu opaskowego wokół budynku 
Domu Ludowego w Mszanie” w kwocie 10.000,00 zł. 

  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 59552DCE-5BA5-46C4-911F-37D7F788996E. Podpisany



 
 

 Strona 4 

W roku 2012 Gmina Dukla udzieliła pomocy finansowej w postaci dotacji na: 
���� zadanie : Budowa chodnika wraz z kolektorem w ciągu drogi powiatowej Nr 

1993 R Sulistrowa –Draganowa -Głojsce w m. Głojsce na odcinku o długości 
minimum 300 mb, w km od 5+125 do 5+425” dla Starostwa Powiatowego w 
Krośnie w kwocie  – 50.000,00 zł, 

���� zadanie: „Budowa chodnika dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 993 
Gorlice-Nowy Żmigród-Dukla w km 38+087-38+383 oraz od km 38+980-
39+836, strona prawa w miejscowości Iwla – Etap I” dla Województwa 
Podkarpackiego w kwocie 200.000,00 zł, 

���� pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z naszej gminy 
uczęszczających do przedszkola w Gminie Krosno – 6.886,00 zł. 

 
7) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji od początku roku do dnia 31grudnia 2012 

roku. 
Gmina Dukla nie udzieliła poręczeń, gwarancji innym jednostkom, osobom fizycznym 
lub prawnym. 

 
 

8) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł.  

 
 

Lp. Nazwisko i imię lub 
nazwa 

Kwota 
udzielonej 
pomocy 

Przyczyna 
zastosowania 

ulgi 

Rodzaj 
przyznanej ulgi 

1. Dubis Władysław 1.113,00 
Ważny interes 

podatnika 
umorzenie 

 
 
 
 
 
 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 59552DCE-5BA5-46C4-911F-37D7F788996E. Podpisany



 
 

 Strona 5 

 
9) Wykaz osób prawnych i fizycznych 

oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy 
publicznej. 

 
Lp. Nazwisko i imię  

1. ASZKLAR DARIUSZ 

2. BAJGER SŁAWOMIR HENRYK 

3. BAL JANUSZ 

4. BAŁON WŁADYSŁAWA 

5. BARANIECKI HENRYK 
WŁADYSŁAW 

6. BARANIECKI WIESŁAW 

7. BELCIK ANNA 

8. BELCIK MARIAN 

9. BELCIK WIESŁAW WŁADYSŁAW 

10. BELCZYK BOGUSŁAW STANISŁAW 

11. BERNACKI JAN 

12. BIAŁOŃ SŁAWOMIR 

13. BIEŃ JOLANTA 

14. BOGACZYK KRYSTYNA 

15. BOLEK BOŻENA 

16. BOLEK MARIUSZ 

17. BOREK ZDZISŁAW 

18. BORZĘCKA ELŻBIETA 

19. BUCZEK DOROTA 

20. BUŁŁO WŁADYSŁAW 

21. BURIAK JAN 

22. BURIAK JAN STEFAN 

23. 

CENTRALNY OŚRODEK BADANIA 
ODMIAN ROŚLIN UPRAWNYCH 
STACJA DOŚWIADCZALNA OCENY 
ODMIAN  

24. CYGLER JANINA 

25. CYGLER KRZYSZTOF 

26. CYGLER MARIUSZ 

27. CZAJA RYSZARD STANISŁAW 

28. CZAJA ZBIGNIEW LEON 

29. CZELNY JÓZEF 

30. CZEPIGA CZESŁAWA 

31. DELIMATA ANNA 

32. DELIMATA KRZYSZTOF 

33. DERENIOWSKA IWONA 
KATARZYNA 

34. DRAGAN ANNA BOGUMIŁA 

35. DRAGAN RENATA 

36. DRAGAN WŁADYSŁAW 

37. DRAJEWICZ ROBERT PIOTR 

38. DRAJEWICZ ROMAN STANISŁAW 

39. DUBIEL JAN 

40. DUBIEL STANISŁAW 

41. DUBIS MARIAN 

42. DUBIS ZDZISŁAWA 

43. FEDAK ZENON 

44. FORNAL JÓZEF STANISŁAW 

45. FRANKIEWICZ LESŁAW 

46. FYDA JAKUB 

47. GABŁO KRYSTYNA 

48. GĄTEK GRAŻYNA 

49. GIZA MARIA 

50. GNIADY ROBERT 

51. GOCZ TEODOR 

52. GORESZ JUREK 

53. GUBIK MARIA JANINA 

54. GUBIK STEFAN 

55. HOLUTA JAN ANDRZEJ 

56. HOLUTA MATEUSZ ANDRZEJ 

57. HRYNEŃKO KRYSTYNA 
ZDZISŁAWA 

58. JAKIEŁA MARIA 

59. JARACZ JAN JAKUB 

60. JARZĄBEK JAN 

61. JASIŃSKI EDMUND JAN 

62. JAWORSKI RYSZARD 

63. JURCZYK JAN 

64. JURCZYK JANINA 

65. JURCZYK JÓZEF 

66. JURCZYK TADEUSZ 

67. JUROWSKI JAN 

68. KACZMARSKA-WIĘCKOWSKA EWA 

69. KLECZYŃSKI ZDZISŁAW 

70. KOCHAN GENOWEFA 

71. KOGUT MICHAŁ 

72. KOLBUCH STANISŁAW 

Strona 6Id: 59552DCE-5BA5-46C4-911F-37D7F788996E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



 
 

 Strona 6 

73. KOŁACZ BOLESŁAW JAN 

74. KOŁACZ ZBIGNIEW JAN 

75. KORDYŚ CZESŁAW 

76. KORDYŚ JÓZEF 

77. KORZEC STANISŁAW 

78. KOWALSKI KAZIMIERZ 

79. KOWALSKI STANISŁAW 

80. KOZUBAL ARKADIUSZ EDWARD 

81. KRĘŻAŁEK DOROTA BARBARA 

82. KROK SEWERYN 

83. KRÓL KAROL MIECZYSŁAW 

84. KRZYK EDYTA MAGDALENA 

85. KUCZAŁA JAN 

86. LENKIEWICZ BOLESŁAW 

87. LENOWIECKI EDWARD 

88. LEPUTA JAN 

89. LEŚNIAK JOLANTA 

90. MADEJ MAŁGORZATA 

91. MADEJ MAREK 

92. MAJER KAZIMIERZ 

93. MAJER WŁADYSŁAW 

94. MAJKA DANUTA FRYDERYKA 

95. MALINOWSKI JAN 

96. MARCZYŃSKI JAN 

97. MARKUSZKA JAN 

98. MARKUSZKA ROMAN 

99. MARSZAŁ JAN 

100. MAŚLANKA STANISŁAWA MARIA 

101. MATUSIK JAN 

102. MATWIEJEW MARIA 

103. MAZIEJUK TOMASZ MARCIN 

104. MAZIEJUK WALDEMAR MARIAN 

105. MICHALAK JÓZEF 

106. MIKULIK JAN 

107. MILAN ANNA STANISŁAWA 

108. MILAN MARIA 

109. MORIAK MICHAŁ 

110. MORMOL BOLESŁAW 

111. MOROŃ JANUSZ 

112. MOŻDŻAN-KASPRZYCKA 
WIOLETTA LIDIA 

113. MUCHA KAZIMIERZ 

114. MUCHA TADEUSZ JAN 

115. NIZIOŁEK MAŁGORZATA BARBARA 

116. NOWAK CZESŁAW 

117. OLBRYCHT TADEUSZ JAN 

118. OLEARSKA MARIA 

119. ORLOF JERZY 

120. OSUCH CZESŁAWA 

121. PACHANA MARIAN ZBIGNIEW 

122. PAŁKA BOGDAN KAZIMIERZ 

123. PASTERKIEWICZ ZBIGNIEW 

124. PILIP EWA 

125. POLAK JAN 

126. 
PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO –HANDLOWO –
USŁUGOWE "PROJ- REM"  

127. PRZYBYŁA MARIA AMELIA 

128. PUCHALIK -GOJDYCZ MARIA 

129. PUSTUŁKA JAREK 

130. PYSZ ROBERT 

131. PYTLAK STANISŁAW 

132. RAJNIK GRZEGORZ STANISŁAW 

133. RAJNIK MACIEJ 

134. RĄPAŁA ZBIGNIEW BRONISŁAW 

135. ROMAŃCZAK WŁADYSŁAW 

136. ROSÓŁ -STAROŚCIAK MARIA 

137. RYKAŁA WŁADYSŁAW JAN 

138. RYSZKO PIOTR 

139. SAMOLEWSKA ZOFIA TERESA 

140. SIKORA JÓZEF 

141. SKIBA ZDZISŁAWA WANDA 

142. SKRZĘTA ANTONI STANISŁAW 

143. STANOSZ ANETA ZOFIA 

144. STANOSZ BARBARA 

145. SUDIA TOMASZ 

146. SYSAK ZYGMUNT 

147. SZCZEPANIK STANISŁAW JAN 

148. SZCZEPANIK ZOFIA 

149. SZCZUREK ANDRZEJ 

150. SZCZUREK KAZIMIERZ HENRYK 

151. SZCZUREK MAŁGORZATA 

152. SZCZUREK WALDEMAR JÓZEF 

153. SZUBRYCHT ADAM 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 59552DCE-5BA5-46C4-911F-37D7F788996E. Podpisany



 
 

 Strona 7 

154. SZWAST JANUSZ WIESŁAW 

155. SZYDŁO BOGUSŁAWA 

156. SZYDŁO HELENA JANINA 

157. SZYMCZYK IRENA 

158. SZYMKO KRZYSZTOF 

159. ŚWIĄTEK JANINA 

160. TOMASZCZYK KRYSTYNA 

161. TOMASZEK ZDZISŁAW 

162. TORBA KRYSTYNA 

163. TOROPIŁA JAN 

164. TOROPIŁA SŁAWOMIR ANDRZEJ 

165. TOROPIŁA STANISŁAW 

166. TRZEBUNIA JAN STANISŁAW 

167. TUREK ZBIGNIEW JAN 

168. UKLEJA EWA 

169. WANCA JAROSŁAW 

170. WANCA MARIA 

171. WANCA MICHAŁ 

172. WANCA ROMAN PAWEŁ 

173. WĘGRZYN TOMASZ 

174. WIDZISZEWSKI ZENON 

175. WIERDAK-FORNAL MAŁGORZATA 

176. WIĘCEK JANINA 

177. WINNICKI ROMAN 

178. WŁODYKA JAN 

179. WOJTAS KAZIMIERZ 

180. WOŹNIAK DANUTA JANINA 

181. WOŹNIAK GRAŻYNA 

182. WOŹNIAK JAN 

183. WOŹNIAK STEFANIA 

184. WRÓBEL ZOFIA 

185. WRÓBLEWSKI ARTUR JAN 

186. WYSZKOWSKI ANDRZEJ RYSZARD 

187. ZATORSKI ANDRZEJ JÓZEF 

188. ZIĘBA JERZY 

189. ZIĘBA KRYSTYNA 

190. ZIĘBA MIECZYSŁAW 

191. ZIOMEK BARBARA MAŁGORZATA 

192. ŻURAK KRZYSZTOF 

193. ŻYWIEC KRYSTYNA 

194. DUBIS WŁADYSŁAW 

 

Strona 8Id: 59552DCE-5BA5-46C4-911F-37D7F788996E. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




